[bookmark: _GoBack]第４回新別府病院DA院内発表会のご案内

国家公務員共済組合連合会新別府病院
病院長　中村　夏樹

拝啓
　秋冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度「第4回新別府病院DA院内発表会」を下記のとおり開催することとなりました。
医師事務作業補助者(DA)の行っている業務（外来補助、診断書作成など）を院内に広報したり、DA自らのスキルアップのため、一昨年からDA院内発表会を開催しております。今回、初めて院外の医療機関へもお知らせすることに致しました。医師事務作業補助業務のさらなる向上を図る意味でも皆様にご覧いただいてご意見を給われば幸いです。
業務ご多忙中のこととは存じますが医師事務作業補助者をはじめ多くの医療従事者に参加していただきますようご案内申し上げます。
                                                               敬具
＜記＞

日時：平成25年10月31日（木曜）15:30～17:00
場所：新別府病院3階　大会議室
申込先：別紙「第4回新別府病院DA院内発表会」申込書をご参照下さい。
問合せ先：事務次長　吉野　博（TEL：0977-22-0391内線：6300）
プログラム（案）：
１．書類作成補助業務
２．内分泌代謝内科DAとして
３．検査なんか怖くない　消化器内科バージョン
４．検査なんか怖くない　循環器内科バージョン
５．秘密の整形外科＆人工関節センター
６．NCD登録について
７．急性間質性肺炎の治療法
８．多発硬化症について
９．漏斗胸について

『第4回新別府病院DA院内発表会』申込書

	施　設　名

	部署名
	（ふりがな）
氏　　名

【申込方法】FAX送信／電子メール
【申込締切】平成25年10月28日（月曜）
【申 込 先】国家公務員共済組合連合会新別府病院　事務次長　吉野　博　宛
　　　　　　FAX：0977-26-4170　TEL：0977-22-0391（内線6300）
　　　　　　E-mail：h-yoshino@shinbeppu-hosp.jp